
 

 

 

 

 
› Ostravská univerzita v Ostravě • Dvořákova 7 • 701 03  Ostrava 
 Česká republika • telefon +420 597 091 002 • fax +420 596 118  219  
 www.osu.cz 
 

 IČ 61988987 • DIČ CZ61988987 
 Bankovní spojení:  
 ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Vyřizuje: Mgr. Barbora Lokajová            E-mail: barbora.lokajova@osu.cz č. jednací: OU-5125/90-2016 

 
 

Úprava zadávacích podmínek č. 1 
 
Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém na dodávky 

standardní AV techniky pro Ostravskou univerzitu 
v Ostravě 

 
Druh veřejné zakázky:  dodávky 
 
Forma zadávacího řízení:  Dynamický nákupní systém 
 

V souladu s bodem 13.2. Zadávací dokumentace pro výše uvedenou zakázku 
zadavatel upravuje zadávací podmínky bez předchozí žádosti dodavatele následovně:  
 
1) Zadavatel v bodě 8.1. „Základní kvalifikační předpoklady“ Zadávací 
dokumentace upravuje jednotlivé základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1, a 
to tak, že ke stávajícím základním kvalifikačním předpokladům (§ 53 odst. 1 písm. a) 
až k) zákona) se přidává nový předpoklad vymezený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. l) 
zákona: 
 

l) vůči dodavateli nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 
v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona 
upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 

 

 
2) Zadavatel v bodě 8.2. „Způsob prokázání základních kvalifikačních 
předpokladů“ Zadávací dokumentace upravuje způsob prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů, a to konkrétně písm. d), takto: 
 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odstavec 1 zákona předložením: 

d) čestného prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až l) – vzor čestného 
prohlášení je uveden v příloze č. 4 Zadávací dokumentace). 

 

 
 
Určeno zájemcům o veřejnou zakázku 

 

mailto:barbora.lokajova@osu.cz


3) Zadavatel v bodě 12.3. „Členění Kvalifikačních dokladů“ Zadávací dokumentace 
upravuje bod 12.3.2.5 a to takto: 
 
12.3.2.5 Čestné prohlášení pro splnění § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) 

zákona. 
 
 
4) Zadavatel upravuje Přílohu č. 4 – „Čestné prohlášení dodavatele o splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až 
k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách“ Zadávací dokumentace a to tak, 
že ke stávajícím základním kvalifikačním předpokladům (§ 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), 
i) až k) zákona) se přidává nový předpoklad vymezený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. 
l) zákona: 
 
l) vůči dodavateli nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo 
v posledních 3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a řešení krize na finančním trhu. 
 
 
 
V souvislosti s provedenou úpravou zadávacích podmínek zadavatel upozorňuje, že 
upravená Příloha č. 4 – „Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách“ je v elektronické podobě dostupná v části 
Veřejné dokumenty veřejné zakázky na https://zakazky.osu.cz/dns00000019. 
  
Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu 
pro podání předběžných nabídek na výše uvedenou zakázku do 14. března 2016 
do 10:00 hod. 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace nedotčené touto Úpravou zadávacích 
podmínek č. 1 se nemění. 
 
 
V Ostravě dne …………………… 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2016-02-03T12:19:09+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




